
VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dodatečná informace č. 32 

Dotaz uchazeče 1) ze dne 26.2.2015: 

Máme dotaz ohledně objektů provozních souborů PS 01-04: 

Budou při realizaci k dispozici zdrojové tvary aplikačního software stávajících PLC SAIA PCD2 (PRJ, 

FUP, HMI)? 

 

Odpověď zadavatele na dotaz 1) ze dne 4.3.2015: 

Zadavatel sděluje, že nevlastní aktuální zdrojové kódy k automatům SAIA na VD Šance. V zadávací 

dokumentaci je pro řídící uzly DT1 (spodní výpusti), DT2 (odběrná věž) a DT3.1 (injekční štola) 

vyspecifikována úprava a doplnění stávajícího programového vybavení. Je tím míněno, že budou 

zachovány stávající řídící a monitorovací funkce těchto tří automatů, které budou doplněny o další 

funkcionalitu popsanou v zadání.  Pro zhotovitele to v situaci, kdy nejsou k dispozici zdrojové kódy, 

reálně znamená vytvoření nového programového vybavení pro výše uvedené automaty.    

 
 
 
 
 
Podepsáno elektronickým podpisem 4.3.2015 


		2015-03-04T12:31:08+0100
	Schvaluji tento dokument




